АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016                                                                                                      №  1001
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 26.08.2016 № 604 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ковардицкого сельского поселения, администрируемых администрацией Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области»

В соответствии с пунктом 1 статьи   160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю:
1. пункт 2 приложения к постановлению администрации сельского поселения от 26.08.2016 № 604 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ковардицкого сельского поселения, администрируемых администрацией Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области» изложить в следующей редакции:
«2. Перечень доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения, закрепленных за главным администратором доходов:
	Коды бюджетной классификации доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения
	Наименование кодов бюджетной классификации доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения

	403 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	403 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	403 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	403 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	403 1 11 05314 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	403 1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	403 1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

	403 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	403 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	403 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	403 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	403 1 14 06313 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	403 1 14 06325 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	403 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	403 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	403 2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	403 2 02 20077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	403 2 02 20216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	403 2 02 20302 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	403 2 02 25519 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	403 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	403 2 02 29999 10 7004 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов)

	403 2 02 29999 10 7008 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование мероприятий по обеспечению территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности)

	403 2 02 29999 10 7013 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на замену устаревших светильников на новые энергоэффективные, монтаж самонесущих изолированных проводов)

	403 2 02 29999 10 7023 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	403 2 02 29999 10 7039 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)

	403 2 02 29999 10 7053 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры)

	403 2 02 29999 10 7077 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на премирование победителей конкурса по итогам подготовки и прохождения отопительного периода среди муниципальных образований Владимирской области)

	403 2 02 29999 10 7129 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений в сферах молодежной политики, дополнительного образования, библиотечного обслуживания на мероприятия по предупреждению терроризма и экстремизма)

	403 2 02 29999 10 7130 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие субсидии бюджетам сельских поселений в сфере спорта на мероприятия, направленные на предупреждение терроризма и экстремизма)

	403 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	403 2 02 35120 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	403 2 02 35250 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

	403 2 02 35270 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, а также ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву

	403 2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	403 2 02 40014 10 8605 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Ковардицкого сельского поселения из бюджета Муромского района в части осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, а именно: зимнее содержание атомобильных дорог общего пользования местного значения)

	403 2 02 45146 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	403 2 02 45147 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	403 2 02 45148 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	403 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	403 2 02 49999 10 8063 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на реализацию проектов-победителей конкурсов в сфере молодежной политики)

	403 2 02 49999 10 8133 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на гранты на реализацию творческих проектов на селе в сфере культуры)

	403 2 02 90014 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от федерального бюджета

	 403 2 02 90024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	 403 2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	403 2 03 05010 10 0000 180
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов сельских поселений

	403 2 03 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений

	403 2 04 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

	403 2 04 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	403 2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	403 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	403 2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	403 2 19 45146 10 0000 151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки из бюджетов сельских поселений

	403 2 19 45147 10 0000 151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры из бюджетов сельских поселений

	403 2 19 45148 10 0000 151
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений, из бюджетов сельских поселений

	403 2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений»

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
	Глава администрации

Ковардицкого сельского поселения
	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	Начальник финансового управления администрации района

	А. В. Григорьева
	Г.А.Сафонова

Готовил:

     О.Б. Суханова  Заведующий отделом  админстрации сельского поселения,  30.12.2016
     Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.
                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.